ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____ ________2018 г.                       г. Аксай                                              № _____

О внесении изменений в постановление

Главы Аксайского городского поселения

Аксайского района Ростовской области от

29.12.2009 №806 «О порядке определения

размера арендной платы за пользование

имуществом, находящимся в

муниципальной собственности

муниципального образования «Аксайское

городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы Аксайского городского

поселения Аксайского района Ростовской области от 29.12.2009 №806 «О порядке

определения размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в

муниципальной собственности муниципального образования «Аксайское городское

поселение», заменив по тексту постановления слова «(кроме земельных участков)»

словами «в том числе и земельных участков».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Аксайского

городского поселения

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения Калинину

О.А.

        Глава Администрации

Аксайского городского поселения               А.В. Головин

Проект постановления вносит сектор регистрации и

контроля использования земельных участков